
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

07. 07.2016 року                                                                                          № 145 

 

Про виготовлення проектно- 

кошторисної документації 
 

 З метою покращення стану благоустрою м. Гребінка, створення 

умов для комфортного проживання мешканців міста, керуючись ст.ст. 31, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Замовити проектно-кошторисну документацію: 

- на капітальний ремонт вулиці Шмідта у м. Гребінка; 

- влаштування освітлення вулиць Б. Хмельницького, Весняна, 

Вокзальна, Козацька, Шевченка, Шмідта; 

- влаштування водопровідних мереж по вулицям Горького, Патріотів, 

Коцюбинського, Квіткова; 

- буріння розвідувально-експлуатаційної свердловини для водо 

забезпечення населення м. Гребінки Полтавської області; 

- капітальний ремонт твердого покриття вул. Євгена Гребінки .  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


